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
Оплата + ком. услуги по счетчику. тел. 8-928-113-21-
82, Ольга.
93 2-к. кв-ра, Дворец спорта, чистая, удобная, обо-
рудованная техникой: сплит, холодильник, стирал-
ка, газ. колонка, мебель, м/п окна. Для 3 студентов 
или мол. семьи. Ц. 11000 р. + свет, вода. тел. 8-909-
417-02-82.
93 Сниму квартиру/дом/коттедж в любом районе г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью и без мебели. Оплата наличными. 
т. 8-908-191-34-59, т. 8-928-139-14-97.
93 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, сост. жилое, 5/5, 
холод., тв, микроволн. печь, стиральная машина ав-
томат, диван, вода гор. централиз. Р-н «Квадрат». 
Семье, студентам, команд. Ц. 5 т.р. + к/у. т. 8-928-120-
88-63, т. 8-904-442-09-42.
93 Сдается 2-к. кв-ра в бывш. общежитии, п.ХБК, 5/9. 
Район 35 шк., 49 кв.м, ТЭЦ. Сост. обычное. Холод., 
тв, стир. машинка автомат, кровать, стенка - горка, 
эл. печь, эл. бак. Ц. 4 т.р. + к/п. т. 8-908-191-34-59, т. 
8-928-139-14-97.
93 Сдается 2-к. кв-ра в бывш.общежитии, п. Фрун-
зе, 8/9, 47 кв.м, удобства разд., ТЭЦ. Сост. жилое, хо-
лод., эл. печь, эл. бак. 3 дивана, комод, стол, стулья, 
окна м/п. Ц. 6 т.р. + к/п. т. 8-928-120-88-63, т. 8-904-
442-09-42. 
93 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Советская, р-н ШахтНИУИ, 3/5 
эт., после ремонта, холодильник, ТВ, стир. машинка-
автомат, 2 дивана, шкаф, окна балкон м/п. Отопление 
ТЭЦ. Ц. 8 т.р. + к/у. Семье, студентам, командировоч-
ным. тел. 8-908-191-34-59, т. 8-928-139-14-97.
93 Сдается 2-к. кв-ра в районе ТЦ «Рассвет» , комна-
ты изолированы с мебелью, с/у раздельный, квар-
тира в хорошем состоянии, балкон застеклен. Кон-
диционер. Тел. 8-909-407-17-78.
93 Сдается 1-комн. дом со всеми удобствами в цен-
тре города. тел. 8-928-154-72-19.
93 Сдается 1-к. кв-ра, п. ХБК, с индивидуальным ото-
плением, мебелью и бытовой техникой. Ц. 8 т.р. + 
ком. платежи. Без посредников. Обр. по тел. 8-928-
112-84-83.
13 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н Горняк. Очень уют-
ная. Полностью обустроена, со всей необходимой 
быт. техникой. Чистая. Собственник. тел. 8-918-517-
96-61, 8-918-517-94-05.
49853 В центре сдаются две небольшие комнаты 
в частном доме, вход отдельный, для 2-х человек, 
в/у. Ц. 7 т.р., по счетчикам (свет, вода). Обр. по тел. 
8-928-172-74-63.
62957 Собственник! Сдается небольшой дом, 3 ком-
наты, кухня, ванная, все удобства в доме, мебель. В 
центре города, р-н «Западных электросетей». тел. 
8-928-112-87-86.
62970 Срочно! Сдается 1-к. кв-ра в центре, р-н шко-
лы №2. тел. 8-908-503-84-73, 8-928-757-64-19.
62981 Сдаю 1-к. кв-ру в центре, ТЦ «Максимум», 
евроремонт, новая мебель и быт. техника, сплит-
система. Оплата 10 т.р. плюс коммуналка. тел. 8-961-
406-13-75.
63142 Сдается 4-к. кв-ра, ул. Парковая, 54, 6/9 эт., с 
меб., быт. техникой, сост. жилое. Можно для рабо-
чих, командировочных. Ц. 10 т.р. + ком. (возможен 
торг в зимнее время). АН «Роза Ветров», тел. 8-928-
190-28-99, 8-909-416-88-63.
219 Сдается в п. ХБК (р-н рынка) 2-к. кв-ра, мебель, 
быт. техника полностью. Оплата 8 т.р. + ком. плате-
жи. Агентство недвижимости «Квартал», тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
216 Сдается в п. Каменоломни 3-к. кв-ра, мебель, 
быт. техника полностью. Евроремонт. Оплата 18 т.р. 
+ ком. услуги. Агентство недвижимости «Квартал», 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
216 Сдается в центре 1-к. кв-ра в отличном сост., 
мебель, быт. техника полностью. Оплата 12 т.р. + 
ком. платежи. Агентство недвижимости «Квартал», 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
63561 Сдам 2-к. кв-ру, центр, вся мебель, быт. тех-
ника. Оплата 12000 р. + к/у. тел. 8-988-583-74-37.
63560 Сдам 2-к. кв-ру по ул. Хабарова, 2/9 эт.,мебель 
частично, холодильник, телевизор. Оплата 4000 р. 
+ ком. услуги. тел. 8-988-583-74-37.

62988 Сдается 2-к. кв-ра в цен-
тре, р-н пл. Ленина, ремонт, вся 
мебель и вся быт. техника, 2 ка-
бельн. ТВ, интернет, сплит, до-
мофон. На длит. срок. Собствен-
ник. тел. 8-938-103-05-07.
62987 Сдается 3-к. кв-ра по ул. 
Парковая, евроремонт, вся ме-
бель и вся быт. техника, кабель-
ное ТВ, интернет, сплит, домо-
фон. Рядом с домом гараж. На 
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
Типовые и нетиповые проекты, составление сме-
ты. Монтаж сендвич-панелей. тел. 8-928-129-84-80, 
8-918-503-41-28.

50738 ЗАБОРЫ, ВОРОТА, БЕСЕДКИ, НАВЕСЫ 
ИЗ МЕТАЛЛОПРОФИЛЯ. НЕДОРОГО И В КРАТ-
ЧАЙШИЕ СРОКИ. СВАРОЧНЫЕ РАБОТЫ. ТЕЛ. 
8-951-824-87-06.

62609 Сварочные работы любой сложности. Анга-
ры, киоски, гаражи, навесы, козырьки, заборы из 
профнастила, ворота, калитки, двери, оградки, об-
вязка котлов, установка насосов, монтаж систем 
отопления, установка/замена замков. Быстро, каче-
ственно, недорого. тел. 8-951-499-96-05.
62903 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, 
ларьки, беседки, навесы, лестницы, ковка. Все от 
простого до эксклюзивного, нет предела совер-
шенству и фантазии. Большой опыт, низкие цены. 
Качеством и сроками останетесь довольны. Кон-
сультации, дизайн и подбор материалов бесплатно. 
тел. 8-952-608-20-89.

Объявления, реклама 29К Вашим услугам
№ 4, 24/01/2018

2770. Реклама

ВЫВОЗ ЛОМА
ОТВЕТСТВЕННО

БЫСТРО
Демонтаж

ЦЕНА ОТ 13 РУБ./КГ
тел. 8-938-164-59-27

КУПЛЮ 62895 Куплю б/у бытовую технику которая не нуж
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53. Реклама

ЗАКУПАЕМ МЕТАЛЛОЛОМ
Ч/Б, А ТАК ЖЕ ЦВЕТНОЙ 

ЦЕНА от 13 до 17 р. 
Резка, погрузка, демонтаж бесплатно. 

Расчет на месте. 
А/м Газель плюс манипулятор. 

Приезжаем быстро. 
МЕДЬ до 350 р/кг, ЛАТУНЬ до 200 р/кг, 

АЛЮМИНИЙ до 100 р/кг 
Тел. 8-906-419-63-53, 8-928-766-08-87, Владимир.

Цена до 14 руб. за кг
ВЫВОЗ, РЕЗКА, ДЕМОНТАЖ,

ЭЛЕКТРОННЫЕ ВЕСЫ 

ЗАКУПАЕМ  
МЕТАЛЛОЛОМ

Адрес: г. Шахты, ул.Телеграфная  20 А 
Тел. 8 –988-550-13-90

8–938-168-90-00

1922. Реклама

215 Закупаем 
МЕТАЛЛОЛОМ 
- 13-18 РУБ. 
Резка, трез-
вые грузчики. 
МЕДЬ - 300 руб. 
ЛАТУНЬ - 190 
руб. АЛЮМИ-
НИЙ - 90 руб. АККУМУЛЯТОРЫ - от 400 руб. Чест-
ные электровесы, проверяем гирями при клиенте. 
тел. 8-928-900-33-22, 8-988-565-47-37.

215 Закупаем 
МЕТАЛЛОЛОМ 
- 14 РУБ. Резка, 
трезвые грузчи-
ки. МЕДЬ - 300 
руб. ЛАТУНЬ - 
190 руб. АЛЮ-
МИНИЙ - 90 руб. 
АККУМУЛЯТОРЫ - от 400 руб. Честные электро-
весы, проверяем гирями при клиенте. тел. 8-928-
900-33-22, 8-988-565-47-37.

Педагогический коллектив и учащиеся 
МБОУ г. Шахты «Лицей №26» выражают свои 

искренние соболезнования родителям и 
близким Мишина Никиты, ученика 9 «А» 

класса. 14 января 2018 г. он скоропостижно  
скончался в результате остановки сердца. 

В нашей памяти Никита навсегда останется 
отзывчивым, веселым, жизнерадостным 

молодым человеком, который увлекался 
спортом, был хорошим товарищем, 
внимательным и любящим сыном. 

Эта потеря невосполнима. 
Помним, скорбим.

27399
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КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ

26583 АН «Магазин недвижимости» оказывает 
услуги. Срочный выкуп квартир. Поиск-продажа 
домов, земельных участков. Набор договоров 
купли-продажи недвижимости и сопровожде-
ние сделок, в том числе материнский капитал до 
3 лет, ипотека. Оформление всех видов и любой 
сложности документов недвижимости жилой и 
нежилой, наследства, земельных участков, уза-
конение самозастроя, межевание. Судебные спо-
ры. Город Будущего, ул. Шишкина, 162, офис 212, 
2 эт. тел. 8-928-907-05-91.

50522 ИСПОЛЬЗОВАНИЕ МАТЕРИНСКОГО КА-
ПИТАЛА НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЛЮБОЙ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ С МОМЕНТА РОЖДЕНИЯ РЕБЕНКА. 
ВЫГОДНЫЕ УСЛОВИЯ, БЫСТРОЕ ПОЛУЧЕНИЕ 
ЗАЙМА. ТЕЛ. 8-928-136-46-83, УЛ. ШЕВЧЕНКО, 
74, ОФ. 1.

63115 Продается ком. в ком. кв-ре, пл. 18 кв.м, 3 эт., 
п. ХБК. тел. 8-928-615-51-92.
92 Продам квартиру в п. ХБК, ул. Текстильная, 6, 
2 этаж, пл. 25,7 кв.м. Ц. 780 т.р. Собственник. тел. 
8-903-462-65-39.
212 2-к. кв-ра в п. Наклонная, 3/3 эт. кирп. дома, 
обычный ремонт, лоджия большая, комн. смежные. 
Ц. 700 т.р. АН «Новый дом». тел. 8-918-594-00-80.

62782 ИСПОЛЬЗОВАНИЕ МАТЕРИНСКОГО КА-
ПИТАЛА НА ПРИОБРЕТЕНИЕ ЛЮБОЙ НЕДВИ-
ЖИМОСТИ С МОМЕНТА РОЖДЕНИЯ РЕБЕНКА. 
ВЫГОДНЫЕ УСЛОВИЯ, БЫСТРОЕ ПОЛУЧЕНИЕ 
ЗАЙМА. ТЕЛ. 8-928-136-46-83, УЛ. ШЕВЧЕНКО, 
74, ОФ. 1.

212 2-к. кв-ра с АГВ в п. Таловый, 1/2 эт. кирп.  до-
ма, обычный ремонт, балкона нет, комн. смежные. 
Ц. 750 т.р. АН «Новый дом». тел. 8-918-594-00-80.
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
63174 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, р-н Дома быта, 2/5 
эт., не угловая, теплая. Рядом рынок, шк. №26, мага-
зины, аптеки и др. Состояние обычное. Ц. 1050 т.р. 
Собственник. тел. 8-950-84-37-952.
63158 В п. Майский 1-к. кв-ра, пл. 29 кв.м, мпо, бал-
кон застеклен, 4/4 эт. Ц. 700 т.р. тел. 8-909-431-03-36, 
АН «4 сезона».
62917 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, не угловая, 
33/17/7 кв.м, панельный дом, отопление ТЭЦ. В ша-
говой доступности больница, школа, д/сад, 4 мага-
зина. тел. 8-918-556-83-42. 
93 1-к. кв-ра, ул. Красинская, 48 Ж,1/5 эт., 41,3 кв.м. 
Застекленный балкон, кухня 10 кв.м, тамбур на 2 
квартиры. Дом кирпич 2007 г. Собственник! Торг! Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-612-43-39, Елена.
93 Собственник, 1-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, после ремонта, в самом центре города, за ресто-
раном «Рис», по ул. Советская. Общ. пл. 36,3 кв.м, 1 
этаж, балкон. т. 8-908-181-87-89.

49851 1-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», с хоро-
шим свежим ремонтом, после ремонта никто не 
жил, пл. 33 кв.м, кухня 8 кв.м, лоджия 7 м, 3 эт., 
не угловая. Ц. 1120 т.р. Собственник. тел. 8-989-
70-33-222.

62954 1-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., п. Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, 
с мебелью, все новое. Посредникам не беспокоить. 
тел. 8-909-400-31-34. Собственник.
62953 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Новостройка, улучш. 
планировки, круп., 2/3 эт. кирп. дома, пл. 42/24/10, 
м/п окна, лоджия 6 м застекл., отопление АОГВ (ко-
тел) + газ. колонка, с/у совм., кладовая, подвал, ря-
дом рынок, «Магнит», детсад, почта, остановка. Ц. 
1050 т.р. тел. 8-928-77-10-112, 8-951-50-00-172.
62968 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 2 эт., не угло-
вая, теплая, газ. колонка, окна м/п, двери входная 
и межкомн. новые, сост. жилое. Собственник, без 
посредников, оплата только наличными. Ц. 950 т.р. 
тел. 8-928-148-66-81.
62978 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, 2/5 эт., в центре города, 
в отличном сост., с мебелью и быт. техн., балкон за-
стеклен. Ц. 1950 т.р. торг. тел. 8-903-407-09-13.
62984 1-к. кв-ра в центре, 2/5 эт., не угловая, общ. 
пл. 32 кв.м, м/п окна и балкон, все рядом. Ц. 1450 
т.р., торг на месте. тел. 8-909-43-45-809.
62984 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/5 эт., выс. цоколь, общ. 
пл. 18 кв.м, есть удобства, в/п 2,5 м, хорошее сост., ря-
дом остановка, школа, все магазины. Ц. 480 т.р. Мат. 
капитал рассматривается. тел. 8-918-588-02-86.
63169 1-к. кв-ра в центре города, напротив инсти-
тута ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, окна во двор, 
сост. хорошее, отопление индивид. АОГВ, окна м/п, 
свежий ремонт. Ц. 1590 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
63142 1-к. кв-ра в г. Красный Сулин, ГРЭС, пл. 29,3 
кв.м, в/у, ТЭЦ, балкон застеклен, сост. жилое. Ц. 340 
т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.
27 1-к. кв-ра по ул. Доронина, р-н п. Красина, дом 
новый кирп., 2 эт., не угловая, пл. 34,5 кв.м, балкон 
застеклен. Отопление индивид., ламинат, нат. по-
толки. Собственник. тел. 8-989-503-61-12, 8-951-
502-38-01. 
219 В р-не ШахтНИУИ 1-к. кв-ра, не угловая, 2-й 
этаж, с/у совмещен, окна дерево, после капремон-
та.  Ц. 1 млн. руб. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
219 В п. ХБК 1-к. кв-ра в новом доме, пл. 34 кв.м, кух-
ня 9, АОГВ, лоджия застеклена, МПО, есть кухня, с/у 
совмещен. Ц. 1250 т.р. Тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
219 В п. Артем 1-к. кв-ра улучшенной планиров-
ки, пл. 41/21/9, не угловая, МПО, лоджия на комна-
ту и кухню, с/у раздельный, состояние хорошее. Ц. 
1150 т.р.Тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
219 В п. Артем 1-к. кв-ра, 3/5, пл. 33/18/8, не угло-
вая, лоджия, с/у раздельный, с хорошим ремонтом. 
Ц.1100 т.р.  Тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
219 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывш. общежитие), пл. 18 
кв.м, все удобства. Ц. 550 т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-
604-61-99. 
220 В п. Каменоломни 1- к. кв-ра, 30 кв.м,  в 4-квар-
тирном доме, газ, вода, индивидуальное отопле-
ние, расположена на земельном участке, летняя 
кухня с газом, кирпичный сарай с хорошим подва-
лом, въезд. Ц. 530000 руб., торг. Тел. 8-952-577-35-
52, 8-928-623-07-42.
220 1-к. кв-ра в кирпичном доме, 2/2 эт., в  п. Каме-
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
Южная, 1/5 эт., пл. 47,9 кв.м, сост. жилое, с/у разд., 
м/п окна. Рядом 2 садика, школа, поликлиника. Ц. 
1650 т.р. тел. 8-903-403-20-25.
62909 2-к. кв-ра, общ. пл. 42,3 кв.м, 3/5 эт., отопле-
ние ТЭЦ, с/у раздельный, м/п окна, интернет, сплит. 
В спальне капремонт. Все в шаговой доступности. 
Ц. 1 млн.руб. тел. 8-961-277-88-09.
63530 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная», 3/4 
эт., не угловая, центр. отопление, сост. обычное. Ц. 
1100 т.р. тел. 8-938-136-40-28.
05 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, р-н Дома 
быта, пл. 48 кв.м, 3/5 эт., кв-ра в хорошем сост., с/у 
разд., мпо, новые м/к и входные двери. Все в ша-
говой доступности, школы, д/сады. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-905-425-02-20.
05 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, р-н поликлиники, 
пл. 56 кв.м, 3/3 эт., комнаты изолир.,с/у разд., кв-ра 
в хорошем сост., м/п окна, АГВ, лоджия застеклен-
ная и утепленная - 7 кв.м. Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-775-
90-28.
05 2-к. кв-ра в р-не гост. «Кузбасс», Пролетарка, 3/5 
эт., расположение комнат - «бабочка», 51 кв.м, не 
угловая. Ц. 2190 т.р. тел. 8-928-775-90-28.
05 2-к. кв-ра, ул. Хабарова, 5/5 эт., технический этаж, 
пл. 52/28/9 кв.м, балкон м/п - 6 м, с/у разд., комнаты 
изолир., сплит, вытяжка, частично с мебелью. Сте-
клопакеты м/п. Ц. 1550 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
05 2-к. кв-ра в центре города, 4/5 эт. кирпич. дома, 
пл. 50 кв.м, кухня 9 кв.м, отопление АГВ, отличный 
ремонт. Ц. 2100 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
05 2-к. кв-ра по ул. Шевченко (детская стоматоло-
гия), 4/9 эт., 47/26/8 кв.м, с отличным ремонтом, 
ТЭЦ, сантехника новая, трубы и эл. проводка - но-
вые, теплая. Лоджия обшита деревом, застеклена. 
Чистый подъезд. Ц. 2200 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
05 2-к. кв-ра, комнаты изолир., с отличным ремон-
том, общ. пл. 45 кв.м, 4/5 эт., не угловая, очень те-
плая, по ул. Советская (маг. «Украина»), 1 собствен-
ник, подходит под ипотеку. ТЭЦ, м/п окна и балкон, 
сантехника заменена, вода постоянно, хороший на-
пор. Ц. 2900 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
05 Крупногабаритная 2-к. кв-ра, ШахтНИУИ, 1/5 эт., 
не угловая, ремонт хороший, сплит-система, с/у со-
вмещен, трубы новые, общ. пл. 56 кв.м, кухня 6 кв.м, 
стеклопакеты м/п, решетки на окнах. Ц. 2100 т.р. 
тел. 8-938-136-40-27.
05 В р-не автовокзала 2-к. кв-ра, в связи с покупкой 
нового жилья, 1/2 эт., общ. пл. 44 кв.м, кухня 8 кв.м, 
лоджия м/п застеклена, окна м/п, комнаты изолир., 
индивид. отопление, колонка на горячую воду. Есть 
свои деревья у дома - вишня, абрикос - хорошая 
экономия. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-938-136-40-27.
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тел. 8-918-507-06-09

В п. Таловый 1-к. кв-ра, 1/4 эт. кирп. дома, пл. 30 
кв.м, ТЭЦ, кухня 6 кв.м, с/у совм., окна - дерево, газ 
по дому, не угловая. Ц. 350 т.р.
В п. Таловый 1-к. кв-ра, 2/2 эт. кирп. дома, пл. 28 
кв.м, ТЭЦ, кухня 6 кв.м, с/у совм., балкон заст., окна - 
дерево, газ по дому, не угловая. Ц. 300 т.р.
В п. Таловый 1-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, пл. 30 
кв.м, ТЭЦ, кухня 6 кв.м, колонка, с/у совм., окна - де-
рево, балкон н/з, не угловая. Ц. 450 т.р.
В п. Машзавод 1-к. кв-ра, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 30 
кв.м, ТЭЦ, кухня 6 кв.м, с/у совм., МПО, выс. цоколь, 
не угловая. Ц. 600 т.р.
В п. Таловый 2-к. кв-ра, 2/2 эт. кирп. дома, пл. 52 
кв.м, ТЭЦ, комн. изолир., кухня 8 кв.м, с/у совм., лод-
жия заст., МПО, не угловая. Ц. 600 т.р.
В п. Таловый 2-к. кв-ра коттеджного типа, пл. 40 
кв.м, индивид. отопление, комн. смежные, кухня 6 
кв.м, кирп. гараж. Ц. 550 т.р.
Ул. Дачная, 2-к. кв-ра, 2/2 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, 
ТЭЦ, комн. смежные, с/у разд., окна - дерево, угло-
вая (рядом с домом жилой флигель и кап. гараж 
входит в стоимость). Ц. 650 т.р.
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63177 Кв-ра, 54,27 кв.м, 2/2 эт., комнаты изолир., с/у 
разд., индивид. отопление. тел. 8-988-548-90-62.
62919 2-к. кв-ра, ул. Парковая. Д/с, школа, базар - 
рядом. Евробалкон, м/п окна, отличный новый ре-
монт. тел. 8-918-567-95-09, 8-918-530-90-84. 
93 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 2/2 эт. 
кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом ЦРБ, 
бассейн, рынок. В хорошем сост. Т. 8-950-849-44-96.
93 2-к. кв-ра от собственника в п. Майский, ул. Де-
путатская, 43 кв.м. Состояние хорошее, не угловая.
Тел. 8-952-410-97-02.
15 Собственник. Центр города, пр. Победы Револю-
ции, 120, 4 эт., 2-к. кв-ра. 48 кв.м, смежная, не угловая. 
Без посредников. Ц. 1,9 млн.р. тел. 8-909-41-00-996.
63164 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 54 кв.м, с ин-
дивид. отоплением, теплые полы по всей квартире, 
м/п окна. Ц. 2200 т.р. Собственник. тел. 8-988-566-
45-05, 8-903-488-83-83.
62953 Срочно, 2-к. кв-ра, Соцгород, 2/3 эт. кирп. до-
ма, пл. 42/29/6,5 кв.м, с/у совм., газ. колон., отопл. 
ТЭЦ, балкон застеклен, не угловая, в жилом сост. Ц. 
1300 т.р. тел. 8-928-77-10-112, 8-951-50-00-172.
62953 2-к. кв-ра, р-н 10-го маг., ул. Хабарова, 1/5 эт., 
пл. 47/30/9 кв.м, комн. изолир., м/п окна, лоджия 6 м 
заст. м/п, с/у разд., сплит, не угловая, мебель частич-
но. Ц. 1300 т.р. с документами.  тел. 8-928-77-10-112, 
8-951-50-00-172.
62953 2-к. кв-ра в п. Артем, р-н ост. «Машиносчет-
ная», 4/5 эт. кирп. дома, пл. 45/29/7 кв.м, газ. кол., 
ТЭЦ, с/у разд., кладовая, балкон. Ц. 1200 т.р., торг. 
тел. 8-928-77-10-112.
62953 Срочно 2-к. кв-ра в  п. Новостройка, рядом 
детсад, «Магнит», рынок, остановка, почта, аптека. 
Улучш. планировка, 3/3 эт. кирп. дома, пл. 52/31/9,5 
кв.м, изолир., с/у разд., газ. колонка, отопление ТЭЦ, 
все счетчики, м/п окна, лоджия 6 м застекл. м/п, ин-
тернет, новая вход. дверь, в хорошем сост. Ц. 1350 
т.р.  тел. 8-928-77-10-112, 8-951-50-00-172.
62953 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Новостройка, 2/2 эт. 
кирп. дома, пл. 42/32/6 кв.м, с/у совм., отопление АОГВ 
котел, м/п окна, мебель частично, интернет, подвал. Ц. 
950 т.р.  тел. 8-928-77-10-112, 8-951-50-00-172.
62977 2-к. кв-ра в п. ГРЭС, в кирп. доме 1978 г.п., 
1 эт., не угловая, теплая, светлая, чистая, в жилом 
сост., окна м/п. Рядом гараж 24 кв.м. Ц. 750 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
62973 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в коттедже в п. Краси-
на, с отдельным входом, в/у, отличное сост., инди-
вид. отопление, свой двор, въезд для авто. Ц. 1250 
т.р. Торг. тел. 8-904-341-41-44.
62984 2-к. кв-ра, Соцгород, 3/5 эт., общ. пл. 43 кв.м, 
комн. смежные, с хорошим косметич. ремонтом, 
м/п окна и балкон, все в шаг. доступности. Ц. 1550 
т.р., торг при осмотре. тел. 8-909-43-45-809.
63169 2-к. кв-ра, Парковая, 5 эт., не угловая, сост. 
жилое, окна ПВХ, балкон ПВХ, остается встроенная  
кухня, по договоренности мебель. Подходит ипо-
тека, мат. капитал. Все в шаг. доступности. Агент-
ствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-961-27-27-207.
63169 2-к. кв-ра в бывшем общежитии, в п. Артем, 
по ул. Калинина, 4 эт., не угловая, балкон, пл. 21 м, 
с/у в кв-ре. Подходит под мат. капитал. Агентствам 
и посредникам не беспокоить. Ц. 400 т.р. тел. 8-961-
27-27-207.
63169 2-к. кв-ра в самом центре города, Шевчен-
ко/Комиссаровский, 4 эт., не угловая, комн. изолир., 
окна (добротная столярка), кухня 9 м, лоджия, сост. 
хорошее, хорошие соседи, тамбур на 2 кв-ры. Рас-
смотрим ипотеку, мат. капитал, сертификаты. Агент-
ствам и посредникам не беспокоить. Ц. 2240 т.р. Не-
большой торг при осмотре. тел. 8-918-508-47-56.
63169 2-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 50 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., сост. хорошее, жилое, кухня 9 кв.м. Агент-
ствам и посредникам не беспокоить. тел. 8-918-508-
47-56.

63136 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, АГВ, чи-
стовая отделка комнат. Расположена в новом 
жилом массиве на Путиловском. Ц. 1500 т.р. 
Срочно. Торг. тел. 8-961-284-07-70. Посредни-
кам не беспокоить.

63171 2-к. кв-ра в р-не автовокзала, 3/5 эт. кирп. 
дома, общ. пл. 45 кв.м, жилая 31 кв.м, кухня 8 кв.м, 
индивид. отопление, ремонт, телефон, интернет, 
сплит-система, домофон, подвал. Ц. 1650 т.р. тел. 
8-918-556-99-70.
219 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2-й этаж, не угловая, комнаты 
изолированы, кладовая, с/у раздельный, МПО, сост. 
жилое. Ц. 1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
219 В п. Артем 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, комнаты изо-
лированы, с/у раздельный, новые трубы, современ-
ная плитка, МПО, состояние хорошее. Ц. 1230 т.р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
219 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, пл. 44/32/9, АГВ, МПО, 
комнаты изолированы, с/у совмещен, сост. хорошее. 
Ц. 800 т.р. Тел. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
219 В п. ХБК 2-к. кв-ра, пл. 45/31/6, комнаты изоли-
рованы, МПО, балкон застеклен-дерево, состояние 
хорошее, с/у раздельный. Ц. 1400 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-604-61-99. 
220 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, 51 кв.м,  в 4-квар-
тирном доме, с ремонтом, м/п окна , газ, вода, инди-
видуальное отопление, все удобства, расположена 
на земельном участке, летняя кухня с газом, кирпич-
ный сарай с хорошим подвалом, въезд. Ц. 999000 
руб., торг. Тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
63532 2-к. кв-ра в новом 3 эт. доме, в п. Южная, 1 эт., 
АГВ, комн. и с/у изолир., лоджия, все новое, сост. от 
застройщика. Без посредников. тел. 8-960-463-06-80.
63154 2-к. кв-ра в п. Наклонная, общ. пл. 44 кв.м, с 
ремонтом, АГВ, 2/3 эт. Собственник. тел. 8-938-125-
59-99.

63146 Очень срочно! 2-к. кв-ра в центре п. 
Майский, в хорошем сост., с мебелью, косме-
тич. ремонт, комн. изолир., с/у разд., общ. пл. 
48 кв.м. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-833-95-70.

63143 2-к. кв-ра, 2/4 эт., пл. 43 кв.м, обычное сост., 
комн. проходные, ул. Советская/Кирова, не угловая. 
Ц. 1700 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-87-79.
63143 2-к. кв-ра в центре, 2/2 эт., пл. 45,5 кв.м, без 
балкона, сост. обычное, закрытый двор. Ц. 1,5 млн.р., 
торг. АН. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-87-79.
63143 2-к. кв-ра, 5/5 эт., пл. 44 кв.м, не угловая, МПО, 
комн. - бабочка, с/у разд., обычное сост. Ц. 1150 т.р., 
торг, ул. Разина, 15 (коопер. дом). АН. тел. 8-928-118-
64-34, 8-928-775-87-79. 
226 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, р-н детской поли-
клиники, 4/5, окна м/п, не угловая, теплая, хороший 
ремонт. Ц. 1380 т.р., торг. АН«Ваш дом», тел.  8-928-
132-81-30, Инна.
226 2-к. кв-ра,  64 кв.м, район 2-й гимназии, 2/4, 
комнаты изолированные, кухня 8 кв.м, хороший 
ремонт, встроенная мебель. Ц. 2500 т.р., торг. тел. 
8-961-271-71-31, Людмила.
27396 2-к. кв-ра, пл. 52 кв.м, в/у, улучш. планиров-
ки, комн. и с/у изолир., кухня 9 кв.м, лоджия 8,6 кв.м. 
отопление АГВ, недорогая коммуналка, вода всег-
да, сост. хорошее, свежий ремонт, плитка, решетки, 
дом 1980 г.п. Собственник. П. Артем, ост. «Машинос-
четная», Новый поселок. тел. 8-961-311-63-26.
27398 В п. Артем, ост. «Машиносчетная», 2-к. кв-ра, 
1/4 эт., 41 кв.м, комн. изолир., с/у совм., м/п окна + 
решетки, сделан косм. ремонт, рядом рынок, 2 шко-
лы, садики, Магнит, Лента, все в шаг. доступности. 
тел. 8-928-600-14-96.
63539 Срочно, 2-к. кв-ра, пл. 60 кв.м, маг. «Динамо», 
4 эт., комн. разд., кухня 8 кв.м, ремонт, в/п 3 м. Ц. 
2700 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
63544 2-к. кв-ра в п. Артем, пр. Лен. Комсомола, 60 
А, 4/5 эт., комн. разд., с мебелью, балкон застеклен 6 
м. Ц. 1290 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
63547 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, кухня 8 кв.м, п. Ново-
стройка, комн. изолир., с/у разд., выс. фундамент, 
подвал, лоджия. Ц. 1 млн.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
63547 2-к. кв-ра, пл. 47 кв.м, п. Южная, кухня 8 кв.м, 
АГВ, МПО, 3/3 эт., с/у разд., лоджия 6 м застеклена 
м/п. Ц. 1500 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
63122 2-к. кв-ра, 4/4 эт., тихий центр, хороший ре-
монт, встроенная мебель, АОГВ. Ц. 2080 т.р. тел. 
8-928-101-83-03.
63127 2-к. кв-ра, пл. 45 кв.м, п. ХБК, р-н 1-й фабрики, 
1/1 эт. в новом кирп. доме, отопление АГВ навесной, 
комн. изолир., с/у разд., кухня 9 кв.м, натяжные по-
толки, центр. канализация, отдельный заезд для ма-
шины. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
63127 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, р-н 20 лет РККА, 1/3 эт. 
кирп. дома, комн. изолир., кухня-студия, с/у разд., 
м/п окна и лоджия, нат. потолки, ламинат, хороший 
ремонт. Ц. 1550 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
63127 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, Соцгород, ул. Рази-
на, 3/5 эт., середина кирп. дома, комн. изолир., за-
менена электропроводка, стояки, сантехнические 
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
05 3-к. кв-ра по ул. Советская, 177, с/у разд., сантех. тру-
бы заменены, кладовка, балкон застеклен, окна м/п. В 
собственности более 5 лет. Собственник 1. Подходит 
под ипотеку. ТЭЦ, газ. колонка. Хороший ремонт, кры-
ша перекрыта. Ц. 2250 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
05 3-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 64 кв.м, кухня 8 кв.м, 
комнаты изолир., балкон + лоджия, санузел раз-
дельный, 1 эт., на окнах решетки. В подвале кладо-
вая, много парковочных мест. Ц. 1600 т.р. тел. 8-961-
270-23-50.
05 3-к. кв-ра отличной, улучшенной планир., п. Ка-
меноломни, р-н поликлиники, хороший ремонт. 
Возможно частично с мебелью, балкон 6 м - засте-
клен, с/у разд., подвал под домом. Ц. 2250 т.р. тел. 
8-905-425-02-20.

05 3-к. кв-ра по ул. Садовая, р-н 6-й школы, 1/4 эт., 
кв-ра в отличном сост., мпо, хорошие м/к двери, но-
вая входная дверь, комнаты изолир., кухня 10 кв.м, 
перепланировка узаконена, отопление АГВ. Ц. 2500 
т.р. тел. 8-928-775-90-28.
05 Срочно, в связи с переездом, 3-к. кв-ра, пр. К. 
Маркса - ул. Маяковского, 1/2 эт., пл. 60 кв.м, хоро-
ший ремонт, натяжные потолки, с индивид. отопле-
нием, теплыми полами. Вода постоянно, м/п окна. 
От парка культуры 3 мин. Кв-ра уже свободна. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
05 Срочно! 3-к. кв-ра, ул. Шевченко (центральный 
рынок), дом 1972 г.п., пл. 50/36/6, м/п окна, очень те-
плая кв-ра, 3/5 эт., жилое сост., сплит, с/у разд., сан. 
тех. трубы - пластик. Чистый подъезд. Ц. 2300 т.р. 
тел. 8-938-136-40-27.
05 Срочно! 3-к. кв-ра, без ремонта, 9/9 эт., ул. Шев-
ченко, общ. пл. 60 кв.м, кухня 11 кв.м, требует ре-
монта, с/у разд., комнаты просторные, светлые, во-
да постоянно, кв-ра теплая, 1 собственник. Ц. 2000 
т.р. тел. 8-938-136-40-27.
05 3-к. кв-ра, общ. пл. 43 кв.м, кирпичный дом, пр. К. 
Маркса, м/п окна, новые межкомнатные и входные 
двери, балкон, 2/2 эт., не угловая, в доме произво-
дился капремонт, ТЭЦ, общ. пл. 50 кв.м. Перекрытия 
не деревянные. Ц. 1600 т.р. тел. 8-938-136-40-27. 
93 3-к. кв-ра в п. Каменоломни, 67 кв.м, 1/3 эт., кухня 
10 кв.м, с/у разд., выс. цоколь, лоджия, подвал, домо-
фон, рядом остановка, ЦРБ, Пятерочка, Магнит, дет-
сад, гимназия, бассейн, свободна. т. 8-968-556-01-56.
12 3-к. кв-ра, р-н Дворца спорта, АГВ, 1-й эт., теплый 
пол, новый ремонт. Собственник. тел. 8-918-517-96-
61, 8-918-509-27-02.
62946 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 74 кв.м, в 
р-не Города Будущего, 1/4 эт., выс. цоколь, не угло-
вая, очень теплая, все комн. изолир., с/у разд., кух-
ня 9 кв.м, сост. жилое. Собственник. Все вопросы по 
тел. 8-909-407-98-43.
62953 Срочно, 3-к. кв-ра в п. Новостройка, круп., ул. 
план., 3/3 эт. кирп. дома, пл. 74/60/10 кв.м, изолир., 
с/у разд., 2 кладовки, балкон и лоджия застекл., м/п 
окна, подвал, газ. кол., ТЭЦ, сост. хорошее, с гаражом. 
Ц. 1750 т.р. тел. 8-928-77-10-112, 8-951-50-00-172.
62953 Срочно, 3-к. кв-ра, ул. Парковая, р-н рынка, 
2/5 эт. кирп. дома, пл. 52/32/6,5 кв.м, газ. кол. ТЭЦ, 
кладовая, большой холл, новая, жилая, чистая. Ц. 
1350 т.р. тел. 8-928-77-10-112, 8-951-50-00-172.
62975 3-к. крупногабаритная кв-ра 100 кв.м, в таун-
хаусе на 2 хозяина, в р-не центра города, с индивид. 
отоплением, отдельным входом. Место для стоянки 
авто, зона отдыха. Ц. 3,3 млн.р. тел. 8-903-407-09-13.
62974 3-к. крупногабаритная кв-ра, пл. 120 кв.м, в 
новом кирп. доме на 2 хозяина, р-н мкр-на Олим-
пийский в п. Артем, индивид. отопление, отдель-
ный вход, въезд и место для стоянки авто, зона 
отдыха. Стройвариант. Ц. 2,3 млн.р. Торг. тел. 8-904-
341-41-44.
63169 Теплая, светлая, уютная, крупногабаритная 
3-к. кв-ра в п. Красина, 5/6 эт., р-н Клуба, ТЭЦ, комн. 
изолир., окна ПВХ, балкон ПВХ, просторная кухня. 
Подходит военная ипотека, ипотека, мат. капитал. 
Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1980 
т.р. Небольшой торг. тел. 8-961-27-27-207. 
219 В п. ХБК 3-к. кв-ра.  Ц. 1390 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
219 В п. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучшенной 
планировки, комнаты изолированы, пл. 60/34/9, 
1/9, есть балкон (застеклен), подвал, высокий цо-
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
участок 6 соток, есть гараж. Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-
01, 8-928-604-61-99.
219 В п. Южная жилой дом (коттедж на 4 хозяина), 2 
комнаты, кухня, печное отопление, газ по двору. Ц. 
540 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
220 Жилой кирпичный  дом в п. Каменоломни по 
ул. Западная, в районе стадиона. Площадь 90 кв.м, 
все удобства, в/п 2,70 м, участок 700 кв.м, рядом 
остановка школьного автобуса,. Ц. 2000000 руб. 
торг. Тел. 8-928-623-07-42, 8-952-577-35-52.
220 Жилой дом в п. Каменоломни в р-не церкви, пло-
щадь дома 40 кв.м, во дворе кухня 34 кв.м, водопро-
вод и колодец, газ по меже с двух сторон участка , ря-
дом магазин, остановка, начальная школа. Ц. 850000 
руб., торг. Тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
220 О таком районе можно только мечтать, а я 
предлагаю: в самом центре п. Каменоломни 1/2  жи-
лого дома , в шаговой доступности школы, садики, 
остановки, магазины. Пл. 45 кв.м, все удобства, уча-
сток 4 сотки. Ц.1900000 р., торг! Тел. 8-928-623-07-
42, 8-952-577-35-52.
34 Новый дом от 110 до 170 кв.м, облицовочный кир-
пич, все комн. изолир., все коммуникации: вода, свет, 
газ, центр. канализация, интернет. Уч-к 6 сот., имеется 
теплица, недалеко 11 шк. и детсад, маг. «Пятерочка». 
тел. 8-928-100-72-37.
63143 Отдельно стоящий домик, внутри 2-эт. дома в 
центре, пл. 50 кв.м, в/у, газ, требуется кап. ремонт, за-
крытый двор. АН. тел. 8-928-118-64-34, 8-928-775-87-
79.
63143 Кирп. дом пл. 100 кв.м, АГВ, в/у, МПО, евроре-
монт, с мебелью, ролл-ставни, крыша м/черепица, 
ролл-ворота, кирп. гараж с отоплением, 6 сот. все ухо-
жено, Соцгород. Ц. 5 млн.р. АН. тел. 8-928-118-64-34, 
8-928-775-87-79.
63143 Кирп. дом пл. 70 в.м, 3 жилые комн., АГВ, в/у, жи-
лое сост., во дворе кирп. гараж, кирп. кухня, 6 сот., п. 
Артем (рабочий, в начале поселка). Ц. 1600 т.р., торг. 
АН. тел. 8-928-775-87-79. 
226 2-эт. дом, 130 кв.м, район молзавода, участок 20 
сот., хороший ремонт, ухоженный двор, во дворе га-
раж, кухня с удобствами. Ц. 3500 т.р. Торг. тел. 8-961-
271-71-31, Людмила.
226 Дом в р-не автовокзала 58 кв.м, камень/кир-
пич, АГВ, участок 6 соток в собственности, гараж, 
летняя кухня. Ц. 1350 т.р., торг. АН«Ваш дом», тел. 
8-928-132-81-30, Инна.
226 Новый дом в п. Южная, стройвариант, 105 кв.м, 
с мансардой, 4 комнаты, м/п окна, черепица, новые 
двери, газ по меже,  свет, вода в доме. Ц. 1000 т.р. 
Торг.  АН «Ваш дом», тел. 8-905-430-41-66, Наталья.

226 Дом в п. Ново-Азовка, 50 кв.м, АГВ, 3 комнаты, 
потолок 2,6 м, требуется ремонт, участок 5 соток в 
собственности, гараж. Ц. 1000 т.р., торг.  АН «Ваш 
дом», тел. 8-928-756-50-26, Ольга.
36 Дом по ул. Рылеева, пл. 52,6 кв.м, в доме ремонт, 
в/у, душ. кабина, туалет. Во дворе кирп. кухня, пл. 29 
кв.м - туалет, ванна. Крыши на кухне и доме новые, 
двор - пластушка. Земли 5,5 сот., все в собственности. 
Подходит под ипотеку. тел. 8-928-149-42-84.
63543 Дом, р-н ул. Хабарова, все коммуникации. тел. 
8-904-502-79-76.
63542 Дом пл. 140 кв.м, п. ХБК, ул. Тверская, дорогой 
ремонт с мебелью встроенной, теплые полы, душ, 
джакузи, 2 с/у, место под камин, 7 сот., навес на 4 ма-
шины, охрана. Ц. 7 млн.р. тел. 8-928-909-45-59. АН.
63547 Дом, ост. «Дарвина», пл. 57 кв.м, с/у в доме, МПО, 
АГВ, 5 сот. в собственности. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-100-
42-23. АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
63547 Кирп. дом, пл. 56 кв.м, п. Майский, ул. Степная, 
центр. канализ., с/у совм., АГВ, в/п 2,6 м, 8 сот., заезд, 
МПО. Ц. 800 т.р. тел. 8-938-100-42-23. АН «Арбат», пер. 
Кр. Шахтер, 35.
63547 Дом пл. 48 кв.м, каменный, п. Аюта, ост. «Фин-
ские», в/п 2,5 м, фасад 22 м, вода, свет, газ по меже, 
земли 15 сот. в собственности. Ц. 450 т.р. тел. 8-938-
100-42-23. АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35.
63555 Дом в п. Красина, высокие потолки, центр. ка-
нализация, в/у, газ, вода, рядом школа, больница, 
маршрутка №56, магазины, пл. 108 кв.м, уч-к 6,2 сот. Ц. 
2,5 млн.р., док-ты в порядке. тел. 8-928-622-36-32, На-
дежда, 8-928-171-82-05, Владимир.
63127 Каменный дом пл. 58 кв.м, р-н Нового моста 
(Бугроватка), вода в доме, во дворе жилая кухня, АГВ, 
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